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رویداد خبر

جهان

به درخواست آمریکا صورت می گیرد
اعمال تحریم های بیشتر علیه 

پیونگ یانگ
ایالات متحده آمریکا فردا به طور رسمی  �

برای رأی گیری در شورای امنیت سازمان ملل 
متحد به منظور وضع تحریم های بیشتر علیه 
کره شمالی، درخواست خواهد داد. به گزارش 
دویچه وله، به گفته نماینده آمریکا در سازمان 
ملل، قطع نامه پیشنهادی واشنگتن شامل تحریم 
نفتی بین المللی علیه کره شمالی و تحریم علیه 
صادرات نساجی این کشور کمونیستی است. به 
علاوه، کارگران کره شمالی دیگر قادر به کار در 
خارج از کشور نخواهند بود. سفر کیم جونگ اون، 
رهبر کره شمالی نیز به خارج از کشور ممنوع و 
دارایی های او در خارج از کشور مسدود می شود. 
کره شمالی سوم سپتامبر ششمین و شدیدترین 
آزمایش اتمی خود را انجام داد. بنا بر ارزیابی 
ژاپن، کره شمالی ماده  منفجره ای ۱۶۰کیلوتنی 
آزمایش کرده که ۱۰ بار قوی تر از بمب اتمی 
پرتاب شده آمریکا بر سر هیروشیما در سال ۱۹۴۵ 
است. روسیه و چین که در شورای امنیت از حق 
وتو برخوردارند، تاکنون نشانه ای مبنی بر موافقت 
با پیش نویس قطع نامه آمریکا بروز نداده اند. به 
گفته محافل دیپلماتیک، هر دو کشور در نشست 
کارشناسان ۱۵ عضو شورای امنیت در روز جمعه 
اول سپتامبر، با هرگونه اقدام شدید تنبیهی علیه 
کره شمالی مخالفت کردند و فقط تحریم نساجی 

این کشور را روا دانستند. 

اعلام آمادگی روسیه
 برای تعامل با آمریکا

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد مسکو آماده  �
است در چارچوب سازمان امنیت و همکاری اروپا، 
با آمریکا تعامل و مذاکره داشته باشد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری 
راشا تودی، پیش از این، دبیرکل سازمان امنیت و 
همکاری اروپا اعلام کرده بود این سازمان آمادگی 
فراهم کردن بستر را برای بهبود روابط آمریکا و 
روسیه دارد. دستگاه دیپلماسی روسیه در همین 
زمینه اعلام کرد: ما آمادگی این را داریم تا تعاملی 
محترمانه و نتیجه محور را با همه اعضای سازمان 
امنیت و همکاری اروپا ازجمله ایالات متحده 
داشته باشیم؛ اما بدون درنظرگرفتن منافع طرف 
مقابل، هیچ کاری ممکن نیست. مسکو تأکید کرد: 
متأسفانه با توجه به رویدادهای اوکراین، طرف 
آمریکایی اقدام به اعمال فشار، کاربست گفتمانی 
خصمانه و پافراگذاشتن از چارچوب دیپلماتیک 
کرده است. وزارت خارجه روسیه همچنین اعلام 
کرد مسکو همواره از بهره گیری از سازمان امنیت 
و همکاری اروپا به عنوان چارچوبی برای مذاکرات 
سازنده و دستیابی به راهکارهایی سازش گرانه 
برای حل مشکلات موجود در منطقه حمایت 
کرده است. از سوی دیگر، آناتولی آنتونوف، سفیر 
مسکو در واشنگتن، با دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، دیدار و به او اعلام کرد کشورش خواهان 
آن است که روابطی مبتنی بر منافع متقابل با 
ایالات متحده داشته باشد. این دیپلمات روسی 
برخورد رئیس جمهور آمریکا با خود را دوستانه 
و صمیمی قلمداد کرد. آنتونوف تصریح کرد: 
من درباره اهمیت بهبود روابط دوجانبه روسیه 
و آمریکا با او صحبت کردم. او در ادامه گفت: 

روسیه خواهان بهبود روابط با آمریکا است. 

عفو بین الملل: 
میانمار مین ضدنفر در مرز 

بنگلادش کار گذاشته است
سازمان حقوق بشری عفو بین الملل می گوید  �

اسنادی در اختیار دارد که نشان می دهد نیروهای 
امنیتی میانمار، در مرز با بنگلادش مین های 
ضدنفر کار گذاشته اند. به گزارش بی بی سی، شمار 
زیادی از مسلمانان روهینگیا که از خشونت های 
محل سکونت خود فرار می کنند، تلاش می کنند 
با عبور از مرز، وارد بنگلادش شوند؛ اما عفو 
بین الملل گفته در هفته گذشته، سه غیرنظامی به 
دلیل منفجرشدن این مین ها زخمی شده اند و یک 
نفر نیز طبق گزارش ها کشته شده است. شاهدان 
به این گروه حقوق بشری گفته اند به چشم خود 
دیده اند این مین ها را نیروهای امنیتی میانمار 
کار گذاشته اند. سازمان ملل متحد می گوید بیش 
از ۲۷۰  هزار مسلمان روهینگیا، به دنبال آغاز 
عملیات ارتش میانمار علیه شورشیان این منطقه، 
از خانه و کاشانه خود فرار کرده اند. افرادی که از 
میانمار فرار می کنند، می گویند ارتش روستاهای 
آنها را آتش می زند. پلیس اتهام بدرفتاری را 
رد کرده و می گوید در حال مقابله با شورشیان 
است. خشونت پس از آن آغاز شد که شورشیان 
روهینگیا، دو هفته پیش به ۳۰ پاسگاه پلیس 
حمله کردند. مردم روهینگیا که عمدتا مسلمان 
هستند، بیشتر در استان راخین در غرب میانمار 
ساکن بوده و بیشتر مواقع با تبعیض روبه رو 
هستند. نحوه رفتار با این افراد، با انتقادهای 
فراوانی مواجه بوده و نوک انتقادها بیشتر متوجه 
آنگ  سان سوچی است. منتقدان، آنگ  سان 
سوچی را که برنده جایزه صلح نوبل هم شده، 
متهم می کنند که درباره حقوق اقلیت مسلمان 

روهینگیا کار چندانی انجام نمی دهد. 

فرمانده ارتش سوریه دموکراتیک 
در گفت وگو با «شرق»: 

عملیات ما به سمت دیرالزور 
آغاز شده است

«زاگرس بَرخوَدان» از فرماندهان نیروهای ائتلاف  �
کُرد-عرب موسوم به ارتش سوریه دموکراتیک 
در گفت وگو با «شرق»، اذعان کرد از هفته گذشته 
عملیات آزاد سازی «دیرالزور» را آغاز کرده ایم اما 
تاریخ اعلام رسمی عملیات از امروز کلید خورده 
است. او ادامه داد: این عملیات با پشتیبانی 
هواپیماهای نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا 
شروع شده و نیروهای ما توانسته اند در نبرد میدانی 
پیشروی گسترده ای را در بیابان های دیرالزور انجام 
دهند. بَرخوَدان با اشاره به اهداف نیروهای ارتش 
سوریه دموکراتیک در عملیات دیرالزور، گفت: هدف 
ما کنترل بخش شرقی رود فرات و انهدام هسته 
مرکزی داعش در استان دیرالزور است. این فرمانده 
افزود: طبق توافقات انجام شده ما در قسمت های 
شرق رود فرات به پیشروی های خود ادامه می دهیم 
و در این رابطه مصمم هستیم. همچنین به گزارش 
کردپرس، براساس اطلاعات به دست آمده از منابع 
محلی، نیروهای مدافع خلق سوری (ی.پ.گ) با 
حمایت نیروهای آمریکایی حاضر در سوریه، عملیاتی 
را به سمت شمال دیرالزور آغاز کرده اند. نیروهای 
(ی.پ.گ) از منطقه ۴۷ حسکه واقع در شهرک 
چیپسه شدادی در جنوب حسکه به سمت دیرالزور 
حرکت خود را آغاز کرده اند. این عملیات در شرایطی 
آغاز می شود که نیروهای ارتش سوریه با حمایت 
هوایی روسیه عملیات گسترده ای را به سمت دیرالزور 
ترتیب داده و بخش های قابل توجهی از این شهر 
استراتژیک را از اشغال تروریست های داعشی آزاد 
کرده اند. همچنین خبرگزاری های کُــرد و تُرک نیز از 
آغاز حرکت نیروهای (ی.پ.گ) به سمت دیرالزور 
خبر داده اند. درهمین حال، یک منبع نظامی در 
گفت وگو با خبرگزاری فرانسه اعلام کرد، ارتش سوریه 
در چارچوب عملیاتی برای بیرون راندن تروریست ها 
از شهر دیرالزور، حمله جدیدی را با هدف 
درهم شکستن محاصره اعمال شده از سوی داعش بر 
فرودگاه نظامی دیرالزور و محله های اطراف آن آغاز 
کرد. پس از آنکه داعش اوایل سال جاری میلادی 
توانست غرب شهر دیرالزور را به کنترل خود درآورد 
و این منطقه را به دو بخش شمالی و جنوبی تقسیم 
کند، این نیروها تلاش می کنند مناطق تحت کنترل 

خود در غرب دیرالزور را به یکدیگر متصل کنند.

نخستین تماس تلفنی مقام های بلندپایه 
قطر و عربستان سعودی به جای گشودن روزنه 
امیدی برای پایان بحران کشورهای عربی حاشیه  
خلیج فارس، چشم انداز تنش را تاریک تر کرد. شیخ 
تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و محمدبن سلمان، 
ولیعهد عربستان، روز جمعه در تماسی تلفنی 
درباره بحران اخیر بین قطر و چهار کشور عربی 
گفت و گو کردند و درحالی که بر پایه گزارش ها 
ظاهرا دو طرف برای آغاز گفت و گوها به توافق 
رسیده بودند،  ناگهان ورق برگشت. فقط ساعاتی 
پس از انتشار گزارش هایی از تماس تلفنی دو 
طرف، خبرگزاری رسمی عربستان با متهم کردن 
رسانه های قطری به تحریف محتوای تماس تلفنی 
اعلام کرد ریاض هرگونه گفت وگو و تماس را با 

قطر متوقف می کند. 
این در حالی است که روز جمعه و پس از 
این تماس، خبرگزاری رسمی عربستان سعودی 
اعلام کرد در این گفت و گوی تلفنی، امیر قطر 
برای مذاکره درباره خواسته های چهار کشور عربی 
به نحوی که به نفع همه طرف های درگیر باشد، 
ابراز آمادگی کرده است. در این گزارش همچنین 
آمده بود محمدبن سلمان، ولیعهد عربستان، از 
این تمایل قطر استقبال کرده است. این گزارش 
همچنین افزود جزئیات این گفت و گو پس از به 
توافق رسیدن عربستان سعودی با امارات، بحرین 
و مصر (کشورهایی که روابط دیپلماتیک خود را با 
قطر قطع کرده اند)، اعلام خواهد شد. خبرگزاری 
رسمی قطر هم روایتی نه چندان متفاوت را از این 
تماس تلفنی منتشر کرد. خبرگزاری رسمی قطر در 
گزارش خود از این گفت وگو اعلام کرد که امیر قطر 
به دنبال گفت وگو با دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا و بنابر در خواست او با ولیعهد عربستان 
تماس گرفت. خبرگزاری قطر همچنین گزارش 
داد در این گفت وگوی تلفنی، دو طرف بر ضرورت 
حل بحران اخیر از طریق نشستن بر سر میز مذاکره 
برای تضمین ثبات و یکپارچگی شورای همکاری 
خلیج  فارس توافق کردند. خبرگزاری قطر اضافه 
کرد: شیخ تمیم با پیشنهاد محمد بن سلمان برای 
تعیین دو نماینده برای حل مسئله اختلافی به 
نحوی که مغایر با حاکمیت ملی کشور ها نباشد، 
موافقت کرد. با این حال امید دستیابی به راه حل 
بحران به ناگهان از میان رفت و فقط ساعاتی بعد 
یک مقام وزارت خارجه عربستان در بیانیه ای که 

در خبرگزاری رسمی این کشور منتشر شد، گزارش 
خبرگزاری رسمی قطر درباره این گفت وگوی تلفنی 
را رد کرد؛ اگرچه دو طرف برقراری این تماس 
تلفنی را تأیید کردند اما ریاض با متهم کردن 
رسانه های قطری به تحریف محتوای این گفت و گو، 
از قطع همه تماس ها با دوحه خبر داد. خبرگزاری 
رسمی عربستان پس از گفت و گو با یکی از مقامات 
وزارت خارجه عربستان اعلام کرد: «عربستان 
سعودی اعلام می کند تا زمانی که دولت قطر 
موضع خود را در این باره مشخص نکند، هیچ گونه 
مذاکره ای با مقامات این کشور انجام نخواهد داد 
و از دولت قطر می خواهد بیانیه هایی را که صادر 
می کند مطابق با التزاماتش باشد و عربستان 
سعودی تأکید می کند سیاست های نادرست دولت 
قطر فضای قابل اعتمادی برای انجام گفت وگوها 
فراهم نمی کند». به گفته این مقام وزارت خارجه 
عربستان «این تحریف ثابت می کند که قطر به 
سیاست های نادرست پیشین خود ادامه داده و 
در انجام گفت وگوها جدی نیست». بااین حال 
عربستان مشخص نکرده که رسانه های قطری در 
بازتاب خبر گفت و گوی دو مقام عربستانی و قطری 

چه بخش هایی را تحریف کرده اند. 
میانجیگری ترامپ

تماس تلفنی محمدبن سلمان و شیخ 

تمیم بن حمد آل ثانی، که اولین گفت و گوی 
مقامات دو کشور بعد از آغاز بحران بود، پس از 
تلاش های پنجشنبه دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
ایالات متحده، برای میانجیگری صورت گرفته بود. 
کاخ سفید روز جمعه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد 
ترامپ به طور جداگانه با ولیعهد عربستان، امیر 
قطر و همچنین محمدبن زائد آل نهیان، ولیعهد 
امارات متحده عربی، درباره بحران جاری گفت و گو 
کرده است. براساس بیانیه کاخ سفید، دونالد ترامپ 
به آنها گفته است که همبستگی بین متحدان عرب 
آمریکا کلید حفظ و ارتقای ثبات منطقه است. در 
این بیانیه همچنین آمده که رئیس جمهوری آمریکا 
تأکید کرده است که تمام کشورها باید به تعهدهای 
خود در اجلاس ریاض در زمینه مبارزه با تروریسم، 
قطع تأمین مالی گروه های تروریستی و مبارزه با 

تفکر افراط گرایی، پایبند باشند. 
ترامپ در حالی خواستار حل وفصل بحران و 
اتحاد میان کشورهای عربی شده که پیش تر در 
کنار عربستان سعودی قرار گرفته بود و در سلسله 
توییت هایش پس از آغاز بحران، دوحه را به 
حمایت از تروریسم متهم کرده  بود. هرچند رکس 
تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، در این باره موضعی 
متفاوت داشت و خلاف ترامپ از همه طرف های 

درگیر خواسته بود به این بحران پایان دهند. 

چندوچون بحران قطر
روز پنج ژوئن، عربستان سعودی، امارات  متحده  
عربی، بحرین و مصر روابط دیپلماتیک خود را با 
قطر قطع کردند، هرچند بحران پیش تر از اینها آغاز 
شده بود. در اواخر ماه می سال جاری میلادی، به 
خبرگزاری رسمی قطر حمله سایبری شد و هکرها 
مطالبی با محتوایی مثبت نسبت به ایران، اسرائیل، 
اخوان المسلمین و حماس منتشر کردند. اگرچه 
قطر صحت این مطالب را انکار کرد اما عربستان 
سعودی و متحدان منطقه ای اش ادعای نادرستی 
این مطالب را رد کردند و واکنشی خشمگینانه به 

آن نشان دادند. 
عربستان سعودی، امارات متحده عربی و مصر 
در کنار برخی از کشورهای منطقه ای سال ها بود 
از دوحه به خاطر برقراری رابطه با ایران و حمایت 
از سازمان های اسلامی انتقاد می کردند اما انتشار 
این مطالب در حمله سایبری، مهر آخر بر تابوت 
روابط دیپلماتیک کم رمق این کشورها با قطر 
بود. روز پنجم ژوئن عربستان سعودی و چندین 
متحد منطقه ای این کشور روابط دیپلماتیک 
خود را با قطر قطع کردند و همه راه های زمینی، 
هوایی و دریایی خود را با قطر بستند. این کشورها 
همچنین سفرای خود را از قطر خارج کردند و به 
دیپلمات های قطری هم دستور دادند در اسرع 

وقت از خاک کشورشان خارج شوند. 
امارات،  قطر را به حمایت از سازمان های 
تروریستی، افراط گرا و فرقه ای متهم کرد و 
عربستان سعودی هم هدف اقدامات صورت گرفته 
را حفاظت از خودش در برابر خطر تروریسم و 
افراط گرایی عنوان کرد. کشورهای محاصره کننده 
قطر سپس فهرستی ۱۳ ماده ای را از خواسته های 
خود منتشر کرده و برآورده شدن این خواسته ها 
را شرط از سرگیری روابط خود با قطر عنوان 
کردند؛ با این حال قطر این خواسته ها را که شامل 
خروج نیروهای نظامی ترکیه از قطر، بستن شبکه 
تلویزیونی الجزیره و قطع کمک ها به گروه های 
تررویستی بود، رد کرد. تلاش های کویت برای 
میانجیگری میان کشورهای درگیر هم از روزهای 
ابتدایی این بحران آغاز شد اما راه به جایی نبرد. 
حالا آخرین تلاش ها برای حل و فصل این بحران 
چندوجهی ناکام مانده و مشخص نیست چه 
کشوری، چه زمانی می تواند گره این بحران 

کم سابقه اما دامنه دار را حل وفصل کند. 

ریاض هرگونه گفت وگو با قطر را به حالت تعلیق درآورد
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هادي آذري: «امیدواریم ناچار نشویم با کسي 
بجنگیم». این اظهارات صریح و کم سابقه را 
مسعود بارزاني، رئیس اقلیم کردستان بر زبان 
آورده است؛ اظهاراتي که مي تواند زمینه تشدید 
تنش ها میان اربیل و بغداد بر سر بحث همه پرسي 
استقلال اقلیم کردستان را بیش از پیش فراهم 
کند. بحث استقلال اقلیم کردستان از یکي، دو ماه 
پیش و به خصوص بعد از آزادسازي موصل که 
به معناي پایان خلافت خودخوانده داعش در 
عراق بود، جدي شد. هرچند انتظار مي رفت که 
با گذشت زمان و رایزني هاي صورت گرفته، رهبران 
اقلیم از تصمیم خود منصرف شوند اما سخنان 
روز گذشته مسعود بارزاني، رئیس اقلیم کردستان، 
نه تنها از عزم اقلیم براي برگزاري این همه پرسي 
نشان داشت بلکه از آمادگي کردها براي مقابله با 
هرگونه سناریوي احتمالي حتي درگیري نظامي بر 
سر کرکوک خبر مي دهد. با این حال، این همه پرسي 
با مخالفت هایي جدي در داخل و خارج از عراق 
مواجه است. دولت مرکزي عراق با وجود برخي 
اختلاف نظرها، حاضر نیست یک اقلیم خودگردان 
کردستان را از دست بدهد زیرا آن را به معناي 
تهدیدي علیه تمامیت ارضي و حق حاکمیت خود 
مي داند. از سوي دیگر، نباید فراموش کرد که اقلیم 
کردستان و به خصوص مناطق مورد مناقشه اي 
مانند کرکوک، بخش وسیعي از منابع نفتي عراق 
را در خود جاي داده اند و براي کشوري که بعد 
از سال ها جنگ با نیروهاي آمریکایي و داعش 
در تلاش براي قدم گذاشتن در مسیر توسعه و 
آباداني است، این منابع نفتي از اهمیت ویژه اي 
برخوردارند. با این حال، کردها نیز دلایل خود را 
براي اصرار بر خواست جدایي دارند. بي توجهي 
بغداد به خواست ها و مطالبات کردها، کاهش و 
قطع بودجه اقلیم در دوران نخست وزیري نوري 
المالکي و همچنین خروج نیروهاي ارتش عراق 
از مناطق کردنشین در زمان حمله داعش را از 
جمله دلایل خود براي استقلال از عراق مي دانند.

زخم کهنه کرکوک
برخي  بغداد،  مخالفت هاي  از  گذشته 
کشورهاي هم جوار از جمله ترکیه، ایران و سوریه 
که داراي جمعیت کردي هستند و همچنین برخي 
بازیگران بین المللي از جمله ایالات متحده نسبت 
به پیامدهاي همه پرسي استقلال اقلیم کردستان 
هشدار داده اند. با این حال به نظر کردها تصمیم 
خود براي برگزاري این همه پرسي را گرفته اند. روز 
گذشته نیز مسعود بارزاني، رئیس اقلیم کردستان، 
در گفت وگو با بخش فارسي «بي بي سي»، از 
برگزاري همه پرسي در موعد مقرر خبر داد که قرار 

است کمتر از سه هفته دیگر در اقلیم کردستان 
و همچنین کرکوک برگزار شود. هرچند بارزاني 
ابراز امیدواري کرد که بر سر مسئله استقلال 
وارد درگیري نظامي نشود اما هم زمان هشدار 
داد که اگر کساني بخواهند با زور اسلحه بر سر 
کرکوک بجنگند، کردها نیز مقابله به مثل خواهند 
کرد. البته به نظر این اظهارات تند و تیز بارزاني، 
پاسخي باشد به اظهارات یکي از فرماندهان ارشد 
یک گروه شبه نظامي شیعه (اسیاب اهل الحق) 
مبني بر اینکه اگر همه پرسي استقلال کرکوک را 
شامل شود، کردها را دشمن محسوب خواهد کرد. 
بارزاني همچنین در ادامه سخنانش در پاسخ به 
اینکه همه پرسي مي تواند ثبات در منطقه را برهم 
بزند، عنوان کرد: «اصلا چه موقع اینجا امنیت و 
آسایش داشته که ما از به هم خوردنش بترسیم؟ 
کي عراق یکپارچه بوده که الان از به هم  خوردنش 
بترسیم؟ آنها که این حرف ها را مي زنند فقط بهانه 

مي تراشند».
جبران اشتباه بزرگ سال ۲۰۰۳

رئیس اقلیم کردستان حدود سه ماه پیش 
نیز عنوان کرده بود که بعد از سقوط رژیم صدام 
حسین، کردها با پیوستن داوطلبانه به عراق اشتباه 
بزرگي مرتکب شدند و حالا قصد دارند به شکلي 
داوطلبانه از این کشور جدا شوند. او همچنین چند 
روز پیش در گفت وگو با «العربیه» انگشت اتهام 
را به سمت دولت مرکزي عراق گرفت که حاضر 
به همکاري با اقلیم نشده است. در واقع بارزاني 
بر این باور است که کردها به اندازه کافي براي 
ایجاد یک همکاري سازنده با بغداد سعي و صبر 
کرده اند اما این تلاش شکست خورده است. اقلیم 
کردستان از عدم اجراي اصل ۱۴۰ قانون اساسي 
عراق به عنوان یکي از دلایل اصلي برگزاري این 
همه پرسي یاد مي کند. بر اساس اصل ۱۴۰، تکلیف 
مناطق مورد مناقشه از جمله کرکوک باید از طریق 
برگزاري همه پرسي تا سال ۲۰۰۷ میلادي مشخص 
مي شد که با وجود گذشت ۱۰ سال از موعد مقرر 
هنوز چنین اتفاقي نیفتاده است. بارزاني در حالي 
بر برگزاري همه پرسي اقلیم اصرار مي ورزد که روز 
گذشته سعد الحدیثي سخنگوي حیدرالعبادي در 
گفت وگو با رادیواسپوتنیک تصریح کرده است که 
بغداد به نتایج جدایي طلبانه همه پرسي اقلیم 
متعهد نخواهد بود. تنش میان اربیل و بغداد 
در حالي بر سر مسئله همه پرسي استقلال بالا 
مي گیرد که نیروهاي پیشمرگه کردستان تحت 
حمایت ائتلاف ضد داعش به رهبري آمریکا و 
همچنین نیروهاي امنیتي عراق در مقابل داعش 

جبهه واحدي را تشکیل داده بودند. 

بارزاني از احتمال درگیري بر سر کرکوک خبر داد
زمزمه هاي جنگ


